

数 量 計 算 表 No. 1

名 称	当 初 設 計			変 更 設 計		
	数量	単位		数量	単位	
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						
道路改良						
道路土工						
掘削工						
掘削 土質:, 施工方法:						
掘削						
	57	m3	土工集計表より V=57.4m3		m3	
路床盛土工						
路床盛土 施工幅員:						
路床盛土						
	20	m3	土工集計表より V=20.3m3		m3	
土砂等運搬 土質:						
土砂等運搬						
	20	m3			m3	
土材料						
土材料 (山砂: 折立又新田)						
	20	m3			m3	
残土処理工						
土砂等運搬 土質:						
土砂等運搬						
	66	m3	土工集計表より V=65.9m3		m3	

数量計算表 No. 2

名 称	当 初 設 計			変 更 設 計		
	数量	単位		数量	単位	
残土等処分						
残土等処分						
	66	m3			m3	
擁壁工						
プレキャスト擁壁工						
プレキャスト擁壁 擁壁規格:						
プレキャスト擁壁設置 法先ブロックH=0.75m 【物価資料】	10	m			m	
排水構造物工						
作業土工						
床掘り 土質:土砂						
床掘り	13	m3	土工集計表より V=12.5m3		m3	
埋戻し 土質:						
埋戻し (転用土)	4	m3	土工集計表より V=4.0m3		m3	
側溝工						
プレキャストU型側溝 U型側溝規格:						
U型側溝 (横断用) 3種300A 据付け 県単価: T6920	21	m	側溝工調書より L=21.0m		m	
側溝蓋						

数 量 計 算 表 No. 3

名 称	当 初 設 計			変 更 設 計		
	数量	単位		数量	単位	
蓋版 グレーチング蓋 県単価：T3517	21	枚	側溝工調書より L=21.0m		枚	
構造物撤去工						
構造物取壊し工						
コンクリート構造物取壊 構造物区分:, 工法区分:						
構造物とりこわし (鉄筋構造物)	3	m3	構造物撤去集計表より V=2.94m3		m3	
構造物とりこわし (無筋構造物)	8	m3	構造物撤去集計表より V=7.79m3		m3	
舗装版切断 舗装版種別:						
舗装版切断 アスファルト舗装版	24	m	構造物撤去数量表より L=24.2m		m	
舗装版破碎 舗装版種別:, 舗装版厚:						
舗装版破碎 アスファルト舗装版	101	m2	舗装工計算書より A=100.8m ²		m2	
運搬処理工						
殻運搬 殻種別:						
殻運搬 (AS殻)	7	m3	69.6*0.05=3.48 31.2*0.10=3.12 3.48+3.12=6.6		m3	
殻運搬 (鉄筋CO殻)	3	m3	構造物撤去集計表より V=2.94m3		m3	
殻運搬 (無筋CO殻)	8	m3	構造物撤去集計表より V=7.79m3		m3	
殻処分 殻種別:						

数量計算表 No. 4

名 称	当 初 設 計			変 更 設 計		
	数量	単位		数量	単位	
処分費(t) AS殻	16	t	6.6*2.35=15.51		t	
処分費(t) 鉄筋C0殻	7	t	2.94*2.5=7.35		t	
処分費(t) 無筋C0殻	18	t	7.79*2.35=18.30		t	
舗装						
舗装工						
アスファルト舗装工						
下層路盤(車・路) 路盤材種類:, 仕上り厚:						
下層路盤(車道・路肩部) 市道部 再生クラッシャーラン RC-40	102	m2	工事数量総括表より		m2	
下層路盤(車道・路肩部) 県道仮復 再生クラッシャーラン RC-40	8	m2	工事数量総括表より		m2	
上層路盤(車・路) 路盤材種類:, 仕上り厚:						
上層路盤(車道・路肩部) 市道部 粒度調整碎石 M-40	102	m2	工事数量総括表より		m2	
上層路盤(車道・路肩部) 県道仮復 粒度調整碎石 M-40	8	m2	工事数量総括表より		m2	
基層(車・路) 材料種類:, 舗装厚:, 平均幅員:						
基層(車道・路肩部) 県道本復旧 平均幅員1.4m以上3.0m以下 ②粗 粒度アスコン(20)	28	m2	工事数量総括表より		m2	
表層(車・路) 材料種類:, 舗装厚:, 平均幅員:						
表層(車道・路肩部) 市道部 平均幅員3.0m超 ⑦密粒度アスコン(新20FH)改質 I 型	102	m2	工事数量総括表より		m2	

数 量 計 算 表 No. 5

名 称	当 初 設 計			変 更 設 計		
	数量	単位		数量	単位	
表層(車道・路肩部) 県道仮復旧部 平均幅員1.4m以上3.0m以下 ②粗 粒度アスコン(20)	8	m2	工事数量総括表より		m2	
表層(車道・路肩部) 県道本復旧 平均幅員1.4m以上3.0m以下 ⑦密 粒度アスコン(新20FH)改質Ⅰ型	28	m2	工事数量総括表より		m2	
ﾌﾞﾛｯｸ舗装工						
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装 作業区分:						
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装 点状ﾌﾞﾛｯｸ300×300×60 県単価 : T2763	0.2	m2	工事数量総括表より		m2	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装 線状ﾌﾞﾛｯｸ300×300×60 県単価 : T2763	4	m2	工事数量総括表より		m2	
区画線工						
区画線工						
熔融式区画線 施工方法区分:, 規格・仕様区分:, 塗 布厚:, 排 水性舗装:						
区画線設置 熔融式手動, 実線 15cm, 白	40	m	工事数量総括表より		m	
冬期対策施設工						
冬期安全施設工						
消雪パイプ						
散水管配管工 φ 65 車道部B300*H300	28	m	工事数量総括表より		m	
送水管配管工 φ 65 車道部B300*H300	2	m	工事数量総括表より		m	
継手類	1	式			式	